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Kära medlemmar – Sommaren är här 

Vi går nu in i en av årets mest efterlängtade tider- och vilken lång 

och härlig vår vi haft!  

Tillsammans i föreningen har vi tagit viktiga steg framåt, och med 

tillförsikt ser vi nu slutet på energiprojektet. Det är ett stort arbete 

som gjorts och nu går vi in i nästa spännande fas: att få se de 

faktiska resultaten och de energibesparingar vi har arbetat för! 

 

Utemiljön 

 Under våren har styrelsen aktivt arbetat för att få förslag till vad som kan 

göras med och i vår utemiljö. Det har kommit många förslag, men alla 

förslag och önskemål kan inte verkställas. 

 Det som kommer att hända är att parasoller kommer att sättas upp på 

uteplatserna. Det blir segelduk i pergolorna. Ett större bord med sittplatser 

ska köpas in och så ska en servicestation för cykelreparationer och 

skidvallning bli av under hösten. 

 Förutom detta kan ni nog räkna med att en eller annan buske försvinner 

och att fler blommande blommor planteras. Lekområdena ska som vanligt 

köras med jordfräs och besiktning av lekredskapen är beställd; det ska vara 

tryggt för barnen – och föräldrarna – när de leker. I sommar är det också 

dags för den återkommande slyröjningen på Krongatans baksida. 

Skyddsrum 
hos oss på 12:an 

sid 2 

Ditt informationsblad från styrelsen 

här på Moröhöjden. Nyheter, tips och 

sommarläsning för dig som bor här. 

Utemiljön 
Vad händer efter de förslag 

och synpunkter vi har fått? 

sid 1 

Avgiftshöjning 
Nytt budgetår 

sid 2 

Du hittar mer information på vår hemsida: skehus12.se 

 

Sommartips 
Värmen & Aktiviteter 

sid 2 
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Skyddsrum 

 Många oroas över tillståndet i världen. 

Utan att spä på den oron finns det skäl att 

informera om just våra möjligheter att få 

skydd om det värsta skulle inträffa. 

 I vår förening finns det sex skyddsrum. Tre 

finns på Myntgatan, två på Krongatan och 

ett på Gruvgatan. Skyltar utanför 

entrédörrar visar var skyddsrummen finns. 

 Enligt lag får och kan skyddsrummen 

användas för olika ändamål i fredstid. Men 

om beredskapen höjs ska skyddsrummen 

kunna ställas i ordning på 48 timmar. Det 

förutsätter att alla efter förmåga hjälper till 

att få skyddsrummen i ordning. 

Grundtanken är att de som söker sig till 

skyddsrummen ska kunna vara där under 

tre dygn. 

  

I föreningens husbok finns beskrivet hur 

skyddsrummen ställs i ordning. Det finns 

också tips om vad som kan vara bra att ta 

med sig om det någon gång blir så att 

skyddsrummen måste tas i bruk. 

 Läs gärna igenom den mer utförliga 

informationen om vad som gäller. Du hittar 

det på föreningens hemsida skehus12.se 

 

Avgiftshöjning 

 Föreningens ekonomi är god och stabil. 

Styrelsens målsättning är att den ska fortsätta 

att vara det.  

 Inför det nya verksamhetsåret – som börjar 

första juli – har styrelsen fastställt budgeten. 

Alla har säkert noterat att allt har blivit dyrare 

och inflationen slår förstås igenom även i vår 

förening. Mot den bakgrunden höjs avgiften 

med 1,5 procent från halvårsskiftet. 

Hur verksamhetsåret 2025/2026 slutar 

ekonomiskt redovisas på årsmötet i november. 

 


